муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 279 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 279) 400082, Россия, Волгоград, ул.50 лет Октября, 9 тел./ факс (8442) 62-74-44, E-mail:mdou-dsi-279@mail.ru ИНН/КПП 3448017370/ 344801001 ОГРН 1033401198885

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

по движению детей

02.06.2020

№ 15-ДД

Волгоград

О зачислении ребенка в МОУ Детский сад № 279

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», уставом МОУ Детского сада, «Порядком приема, перевода и отчисления воспитанников МОУ Детского сада № 279, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования», а также на основании заявления родителя (законного представителя) ####### и договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.06.2020 № 06/20

приказываю:

1. Зачислить в смешанную раннюю группу общеразвивающей направленности № 1 с 02.06.2020 года Савелия П.

Заведующий МОУ Детским садом № 279



Н.Б. Попова